

Årsredovisning
för
SARA GIESE AB
559226-1662

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Undertecknad styrelseledamot i Sara Giese AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 30/12 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 30/12 2024


Mats Nilemar

Styrelsen för SARA GIESE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30, vilket är företags femte verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom film-, tv- och nöjesbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	503	732	701	171
Resultat efter finansiella poster	41	4	96	-153
Soliditet (%)	42	32	33	17

Den minskade nettoomsättningen jämfört med föregående år beror på minskade upphovsrättsersättningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	81 473	3 874	135 347
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 874	-3 874	0
Årets resultat			22 938	22 938
Belopp vid årets utgång	50 000	85 347	22 938	158 285

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 347
årets vinst	22 938
	108 285
disponeras så att	
i ny räkning överföres	108 285
	108 285

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		503 430	731 666
Övriga rörelseintäkter		2	3
Summa rörelseintäkter		503 432	731 669

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-165 515	-200 378
Personalkostnader	1	-296 953	-527 451
Övriga rörelsekostnader		-53	0
Summa rörelsekostnader		-462 521	-727 829
Rörelseresultat		40 911	3 840

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351	34
Summa finansiella poster		351	34
Resultat efter finansiella poster		41 262	3 874

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-11 300	0
Summa bokslutsdispositioner		-11 300	0
Resultat före skatt		29 962	3 874

Skatter

Skatt på årets resultat		-7 024	0
Årets resultat		22 938	3 874

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 600	106 000
Övriga fordringar		20 458	26 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 900	0
Summa kortfristiga fordringar		99 958	132 416
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		299 967	291 037
Summa kassa och bank		299 967	291 037
Summa omsättningstillgångar		399 925	423 453
SUMMA TILLGÅNGAR		399 925	423 453

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 347

81 472

Årets resultat

22 938

3 874

Summa fritt eget kapital

108 285

85 346

Summa eget kapital

158 285

135 346

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

11 300

0

Summa obeskattade reserver

11 300

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 375

4 050

Övriga skulder

175 919

213 603

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 046

70 454

Summa kortfristiga skulder

230 340

288 107

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

399 925

423 453

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

2025010702662

Stockholm 2024-08-07



Sara Giese
Ordförande



Mats Nilemar

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Karin Brotin

Karin Brotin 019-19 2000